（様式第１号）

精華町長　様

令和　　　　年　　　　月　　　　日

（市区町村・番地）

都・道

府・県

（建物名）

精華町ふるさと納税返礼品提供事業者申込書

※事業所の紹介文等を記入ください。また、事業所の写真やロゴマークなども掲載できますので、別途メール
等で送付お願いします。

　精華町ふるさと納税返礼品提供事業者募集要領に基づき、下記のとおり申し込みます。
　なお、要領に定める事項を遵守するとともに、提供事業者の可否にかかる審査において納税状況に関す
る情報を確認することについて同意します。

（フリガナ）
事業者名

代表者名 ㊞

〒　　　　　　－

事業者情報

電話番号： ＦＡＸ：

ＵＲＬ：

担当者情報

所属部署：
フリガナ

氏名：

電話番号： ＦＡＸ：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

返礼品代金
振込口座情報

金融機関名： 支店名：

預金種目： □ 普通　・　□ 当座 口座番号：

口座名義：

事業所概要
（紹介文）

所在地